

Veke 5

Timeplan					
	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Kl. 8.25 - 9.55	Norsk	Norsk	Norsk	Gym 3 + 4 trinn	Norsk Engelsk
Kl. 10.10 - 11.10	Naturfag 3 + 4 trinn	Matte	Matte Koding med Reidun.	Kor Bibliotek 1 - 4 trinn	Kunst og handverk 4+5 trinn
Kl. 11.10 - 11.55	Mat/storefri				
Kl. 11.55 - 12.55	Uteskule	Engelsk	Krle	Kunst og handverk 3 + 4+ 5 trinn	Matte
Kl. 13.05 - 14.05	Uteskule			Song- skattane.	

Dette arbeider vi med:	
Norsk	Leseforståing, samansette ord og enkel-/dobbel konsonant.
Matte	Geometri.
Engelsk	Reading and understanding.
Sosialt	Hjelpe og motivere kvarandre.

Beskjedar til heimen:

- Klasseleskurs:** I veke 4,5 og 6 har elevane frå 2. - 7.trinn klasseleskurs. Klasseleskurs er ein arbeidsmåte i leseopplæringa der elevane og læraren får stoppe opp, roe ned og sikre at elevane framleis les teknisk godt, at dei har gode strategiar i møte med nye, ukjente og lange ord, og at dei har gode strategiar når dei ikkje forstår.
 At skulen har lesekurs vil de føresette merke heime ved at elevane får same leseleksevar dag gjennom veka, denne lekse skal dei lese høgt til ein vaksen kvar dag. Dette er nettopp for at dei skal læra seg å lesa tekst med flyt.
- Uteskule på måndag.** Vi skal på tur i nærmiljøet. Denne gongen kan ikkje elevane ha med seg kjeks og kakao, Me et vanleg matpakke før me går. **Det viktigaste er at elevane har klede og sko som passer til det veret me har denne dagen.**

Heimearbeid:

Til tysdag	Klasselesekurs les teksten "Naturvernforbundet og Noregs Fotballforbund er ueinige om kunstgrasbanar.» ein gong høgt for ein vaksen. Finn ord med dobbel konsonant i teksten og set inn i skjemaet.
Til onsdag	Klasselesekurs les teksten "Naturvernforbundet og Noregs Fotballforbund er ueinige om kunstgrasbanar.» ein gong høgt for ein vaksen. Finn samansette ord i teksten og set dei inn i skjemaet.
Til torsdag	Klasselesekurs les teksten "Naturvernforbundet og Noregs Fotballforbund er ueinige om kunstgrasbanar.» ein gong høgt for ein vaksen. Engelsk: Arbeid 15 min på Explore Smartøving.
Til fredag	Klasselesekurs les teksten "Naturvernforbundet og Noregs Fotballforbund er ueinige om kunstgrasbanar.» ein gong høgt for ein vaksen. Matte: Lekseark i heftet.